
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7030 

Sypký sorbent II. – Spilkleen plus SK 2 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál (balení)   Polyetylen (PE) 
Sorpční schopnost (olej/voda) 9 l / 11 l 
Hustota   300 kg/m

3 

Složení   Celulóza (60%) + kaolin (40%) 
Hmotnost balení   10 kg 
Druh sorpce   Univerzální 
Šířka   400 mm 
Hloubka   150 mm 
Výška    400 mm 

 

Vlastnosti 

- Balení tvoří Polyetylenový pytel. 
- Pro výrobu sorpčních prostředků Spilkleen Plus SK2 se používají čistě přírodní zdroje a recyklovaná/odpadní celulóza. 
- Vysoká sorpční schopnost jak na oleje, tak i vody. 
- Vhodné spíše do vnitřních prostor. 
- Jedná se o zcela nehořlavý typ sorbentu. 
- Doporučené použití: Sypký sorbent na bázi celulózy pro sorpci nebezpečných kapalin. Rychle a dokonale sorbuje kapaliny 

ze všech povrchů. Sorbent se sníženou prašností, neabrazivní. 
 

Spilkleen: 
-  Sypké sorbenty pro odsávání kapalin. 
- Jedná se o výrobky, které vznikají následnou úpravou celulózy, a použitý sorbent lze snadno spálit. 
- Vyšší účinnost oproti klasickým granulátům. 
- Při zásahu není rozfoukáván větrem, ošetřená plocha neklouže a po úklidu zůstává povrch téměř suchý. 

 

Barevné provedení 

- Sorbent – šedé. 

Určení 

- Určeno pro sorpci nebezpečných kapalin (oleje/voda). 

mailto:info.mevatec@meva.eu

